
Paul Craig Roberts: Démonizace bílých
Američanů je nyní oficiální politikou
Kalifornie
- CZ24 News | 29. května 2021

USA: Kalifornie nařídila, aby všechny veřejné a charterové střední školy vyučovaly „kritickou
rasovou teorii“, která definuje všechny bělochy jako rasisty a lidi jiné barvy pleti jako jejich oběti.
Účelem je vytrhnout bílé studenty z kořenů, přivodit jim pocit viny a stavět pokrok na statusu oběti
namísto předností a zásluh. Jelikož bílí lidé tvoří pouze 30% populace Kalifornie, je snadné je označit
za občany druhé kategorie.

Kalifornská veřejnost byla silně proti nařízení o kritické rasové teorii, ale krajně levicoví ideologové,
řídící vzdělávací systém, ignorovali veřejnost, čímž znovu dokázali, že vládní politika je oddělena od
přání lidí.

V mnoha státech, zejména v těch demokratických, je kritická rasová teorie – pokud není přímo
nařízena státem – nařízena mnoha místními školskými systémy. Děje se to všude, bílá populace je
obrácena proti sobě.

Bílí Američané jsou příliš bezstarostní, aby si uvědomovali, co se s nimi ve skutečnosti děje.
Protibělošští ideologové mají kontrolu nad školskými systémy, univerzitami, Hollywoodem, sociálními
médii, tištěnými a televizními médii, korporacemi, vydáváním knih a americkou armádou. Používají
tyto mocné instituce k démonizování bílých Američanů mnohem dokonaleji, než Třetí říše

https://cz24.news/paul-craig-roberts-demonizace-bilych-americanu-je-nyni-oficialni-politikou-kalifornie/
https://cz24.news/paul-craig-roberts-demonizace-bilych-americanu-je-nyni-oficialni-politikou-kalifornie/
https://cz24.news/paul-craig-roberts-demonizace-bilych-americanu-je-nyni-oficialni-politikou-kalifornie/
https://www.theepochtimes.com/how-critical-race-theory-is-changing-the-california-classroom-dr-wenyuan-wu-premiering-on-5-16-at-6pm-et_3817434.html


démonizovala Židy. Bílí Američané jsou odsouváni z mocenských pozic, je jim upírán 1. a 14. dodatek
Ústavy a je jim snižováno sebevědomí. Zatímco si pohodlně lebedili v křeslech, hrstka krajně
levicových ideologů jim ukradla jejich zemi.

 

Zdroj: https://zvedavec.org


